MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

(CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 69/2022)

PREGAO ELETRÔNICO 57/2022

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 091/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede

administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, Estado do Paraná,

neste ato representado pelo Sr. Prefeito Municipal Joao Elinton Dutra brasileiro,

residente e domiciliado neste Município

CONTRATADO:  CEBRADE-CENTRAL BRASILEIRA DE ESTÁGIO LTDA EPP,

inscrita no CNPJ: 10.347.576/0001-83, com o endereço na Rua Saldanha

Marinho nº 1465 BAIRRO: Centro CEP:85.010-290 MUNICÍPIO: Guarapuava

PR, neste ato representada pela SR ª. NELSON DA SILVA VIRMOND, brasileiro,

natural de Guarapuava PR, casado, empresário, portador da Cédula de

Identidade RG sob nº 3.237.234-1 SSP/PR e inscrito no CPF: 471.504.919-87,

residente e domiciliado na Rua Capitão Frederico Virmond nº 2135 Apto 102

Bairro: Centro CEP:85.010-120 Município Guarapuava PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGENTE INTEGRADOR COM A FINALIDADE

DE VIABILIZAR OPORTUNIDADES DE ESTÁGIOS SUPERVISIONADO PARA

ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS COM FREQUÊNCIA

EFETIVA EM INSTITUIÇÕES DE NÍVEL DE EDUCAÇÃO SUPERIOR E MÉDIO

NÚMERO: 2º Aditivo Contratual – Prazo

DATA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2024.

VIGÊNCIA: até 31/12/2024

VALOR: com reajuste do INPC acumulado dos últimos 12 meses.

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
(CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 69/2022)
PREGAO ELETRÔNICO 57/2022
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 091/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ n.
95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua Pernambuco, n.
501, em Laranjal, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr.
Prefeito Municipal Joao Elinton Dutra brasileiro, residente e
domiciliado neste Município
CONTRATADO: CEBRADE-CENTRAL BRASILEIRA DE
ESTÁGIO LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 10.347.576/0001-83, com o
endereço na Rua Saldanha Marinho nº 1465 BAIRRO: Centro
CEP:85.010-290 MUNICÍPIO: Guarapuava PR, neste ato
representada pela SR ª. NELSON DA SILVA VIRMOND, brasileiro,
natural de Guarapuava PR, casado, empresário, portador da Cédula de
Identidade RG sob nº 3.237.234-1 SSP/PR e inscrito no CPF:
471.504.919-87, residente e domiciliado na Rua Capitão Frederico
Virmond nº 2135 Apto 102 Bairro: Centro CEP:85.010-120 Município
Guarapuava PR.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGENTE INTEGRADOR COM A
FINALIDADE DE VIABILIZAR OPORTUNIDADES DE
ESTÁGIOS SUPERVISIONADO PARA ESTUDANTES
REGULARMENTE MATRICULADOS COM FREQUÊNCIA
EFETIVA EM INSTITUIÇÕES DE NÍVEL DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR E MÉDIO
NÚMERO: 2º Aditivo Contratual – Prazo
DATA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2024.
VIGÊNCIA: até 31/12/2024
VALOR: com reajuste do INPC acumulado dos últimos 12 meses.
FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:A2BD5997

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/09/2024. Edição 3109
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/09/2024, 09:01 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A2BD5997/db1f852cee5f9567645c2e0edc87f7c5db1f852cee5f9567645c2e0edc87f7c5 1/1